[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	21.04.2010 №   791-р

	24-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по проведению анализа материалов Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа, представленных на рассмотрение в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа

Заслушав информацию Хамитдзянова А.А., депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу  № 6, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по проведению анализа материалов Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа, представленных на рассмотрение в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа в следующем составе:
председатель рабочей группы:
	Хамитдзянов А.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 6;

члены рабочей группы:
	Авдошенко В.И.
	-
	заместитель начальника Административно-контрольного управления Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Артемова О.Н.
	-
	аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Вдовыдченко В.М.
	-
	начальник Административно-контрольного управления Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Мечетин С.И.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3;

	Москалева С.Л.
	-
	заместитель начальника Административно-контрольного управления Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новиков А.А.
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Орехова С.Н.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 5;

	Осокина Н.В.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3;

	Препелица И.А.
	-
	заместитель Главы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Привалова Е.М.
	-
	аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Сабуров А.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7;

	Слыщенко К.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Чеботарев К.Ю.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7;

	Чубкова О.С.
	-
	заместитель Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, и.о руководителя Департамента экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Шкотов В.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 5.

2. Рабочей группе провести анализ материалов Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа, представленных на рассмотрение в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа, о результатах проведенного анализа  доложить на очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

	городского округа
	И.Ю. Данкулинец